Linka cislo 1 Stépnice, Zahradni - Maratice, hibitov toéna

Cislo obéhu (autobusu)

Cislo spoje

Zastavka

Stépnice, Zahradni 6:49 7:49 8:49 9:39 10:39 11:39 12:39 14:49 15:49 16:49 17:49 18:39 19:39 20:39

Stépnice, U OISavky 6:50 7:50 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 19:40 20:40

Stépnice, domov pro seniory 6:51 7:51 8:51 9:41 10:41 11:41 12:41 14:51 15:51 16:51 17:51 18:41 19:41 20:41

Stépnice, Zahradky 6:52 7:52 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:42 19:42 20:42 22:06
Nemocnice 6:53 7:53 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 14:53 15:53 16:53 17:53 18:43 19:43 20:43 22:07
Purkyriova 6:54 7:54 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 14:54 15:54 16:54 17:54 18:44 19:44 20:44 22:08
Zelezni¢ni stanice 6:57 7:57 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 14:57 15:57 16:57 17:57 18:47 19:47 20:47 22:11
Stredni Skoly 6:58 7:58 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 14:58 15:58 16:58 17:58 18:48 19:48 20:48 22:12
Autobusové nadrazi 7:01 8:01 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 15:01 16:01 17:01 18:01 18:51 19:51 20:51 22:15
Studentské namésti 7:03 8:03 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 15:03 16:03 17:03 18:03 18:53 19:53 20:53 22:17
Maratice, Na Rybniku 7:04 8:04 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 15:04 16:04 17:04 18:04 18:54 19:54 20:54 22:18
Mafratice, dol.konec 7:05 8:05 9:05 9:55 10:55 11:55 12:55 15:05 16:05 17:05 18:05 18:55 19:55 20:55 22:19
Maratice, Skola 7:07 8:07 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 15:07 16:07 17:07 18:07 18:57 19:57 20:57 22:21
Mafratice, hor.konec 7:08 8:08 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 15:08 16:08 17:08 18:08 18:58 19:58 20:58 22:22
Mafratice, R.Kubicka 7:09 8:09 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 15:09 16:09 17:09 18:09 18:59 19:59 20:59 22:23
Mafratice, Derflanska 7:11 8:11 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 15:11 16:11 17:11 18:11 19:01 20:01 21:01 22:25
Maratice, ZS Vétrna 7:13 8:13 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 15:13 16:13 17:13 18:13 19:03 20:03 21:03

Mafatice, hibitov 8:16 9:16 10:06 13:06 15:16 16:16 17:16

Mafratice, htbitov to¢na 8:17 9:17 10:07 13:07 15:17 16:17 17:17

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory nova zastavka

Stredni Skoly navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Studentské nameésti nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka



Linka c¢islo

Stépnice, Zahradni - Maratice, hibitov toéna

opacény smér

Cislo obéhu (autobusu) 11 1 5 2
Cislo spoje 100 126 128 130
Zastavka R X R X
Mafratice, hrbitov toéna 8:43 9:53 10:53 13:43 15:43 16:43 18:53

Maratice, hibitov 8:44 9:54 10:54 13:44 15:44 16:44 18:54

Maratice, ZS Vétrna 5:46 7:46 8:46 9:56 10:56 11:56 12:56 13:46 15:46 16:46 17:46 18:56 19:56 20:56
Maratice, Derflanska 4:17 5:10 5:47 7:47 8:47 9:57 10:57 11:57 12:57 13:47 15:47 16:47 17:47 18:57 19:57 20:57
Maratice, R.Kubicka 4:18 5:11 5:48 7:48 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:48 15:48 16:48 17:48 18:58 19:58 20:58
Maratice, hor.konec 4:19 5:12 5:49 7:49 8:49 9:59 10:59 11:59 12:59 13:49 15:49 16:49 17:49 18:59 19:59 20:59
Maratice, Skola 4:20 5:13 5:50 7:50 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 13:50 15:50 16:50 17:50 19:00 20:00 21:00
Maratice, dol.konec 4:21 5:14 5:51 7:51 8:51 10:01 11:01 12:01 13:01 13:51 15:51 16:51 17:51 19:01 20:01 21:01
Maratice, Na Rybniku 4:22 5:15 5:52 7:52 8:52 10:02 11:02 12:02 13:02 13:52 15:52 16:52 17:52 19:02 20:02 21:02
Studentské namésti 4:24 5:17 5:54 7:54 8:54 10:04 11:04 12:04 13:04 13:54 15:54 16:54 17:54 19:04 20:04 21:04
Autobusové nadrazi 4:28 5:21 5:58 7:58 8:58 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58 15:58 16:58 17:58 19:08 20:08 21:08
Stredni skoly 4:29 5:22 5:59 7:59 8:59 10:09 11:09 12:09 13:09 13:59 15:59 16:59 17:59 19:09 20:09 21:09
Zelezni¢ni stanice 4:32 5:25 6:02 8:02 9:02 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02 16:02 17:02 18:02 19:12 20:12 21:12
Purkyrova 4:34 5:27 6:04 8:04 9:04 10:14 11:14 12:14 13:14 14:04 16:04 17:04 18:04 19:14 20:14 21:14
Nemocnice 5:28 6:05 8:05 9:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:05 16:05 17:05 18:05 19:15 20:15 21:15
Stépnice, Zahradni 4:35 5:30 6:07 8:07 9:07 10:17 11:17 12:17 13:17 14:07 16:07 17:07 18:07 19:17 20:17 21:17
Stépnice, U OlSavky 10:18 11:18 12:18 13:18

Stépnice, domov pro seniory 10:19 11:19 12:19 13:19

Stépnice, Zahradky 10:21 11:21 12:21 13:21

Poznémky:

Stépnice, domov pro seniory
Stiedni Skoly

Studentské nameésti
Maratice, Na Rybniku

nova zastavka
navrhovany nézev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova
nova zastavka
nova zastavka




Linka cislo 2 Stépnice, Zahradni - Mikovice, toéna (pracovni dny)

Cislo ob&hu (autobusu) 10 9 9 1 2 9 1 9 2 9 1 5 2 1 5
Cislo spoje 101 108 109 111 115 117 119 123 125 129 135 137 139 141 143
Zastavka X X X X X X X X X X X X X X X
Stépnice, Zahradni 5:19 5:49 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:49
Stépnice, U Oldavky 5:20 5:50 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 23:50
Stépnice, domov pro seniory 5:21 5:51 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:51
Stépnice, Zahradky 5:22 5:52 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:47 23:52
Nemocnice 5:23 5:53 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:48
Purkyriova 5:24 5:54 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:49 23:53
Zelezni¢ni stanice 5:27 5:57 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:52 23:56
Stredni skoly 5:28 5:58 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:53 23:57
Autobusové nadrazi 5:31 6:01 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:56 0:00
Studentské namésti 5:33 6:03 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:58 0:02
Maratice, Na Rybniku 5:34 6:04 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:59 0:03
Maratice, dol.konec 5:35 6:05 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:00 0:04
Maratice, Skola 5:.37 6:07 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:02 0:06
Maratice, hor.konec 5:38 6:08 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:03 0:07
Mafratice, R.Kubitka 4:29 5:39 6:09 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:04 0:08
Maratice, Derflanska 4:31 5:41 6:11 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:06 0:10
Sady, Spitalky 4:32 5:42 6:12 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:07 0:11
Sady, rozc. 4:33 5:43 6:13 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:08 0:12
Sady 4.35 5:45 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:10 0:14
Sady, Za Kovarnou 4:36 5:46 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:11 0:15
Vésky, hor.konec 4:38 5:48 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:13

Vésky, stred 4:40 5:50 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:15

Mikovice, Na Prikopé 4:42 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:17

Mikovice, hlavni 4:43 5:53 6:23 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:18

Mikovice, toéna 4:46 5:56 6:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:21
Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory nova zastavka

Stredni $koly navrhovany nézev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Studentské namésti nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka

Mikovice, Na Pfikopé vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu

Mikovice, toéna nova zastavka s toc¢nou



Linka ¢€islo 2 Stépnice, Zahradni - Mikovice, to¢na (vikend)

Cislo ob&hu (autobusu) 2 1 5) 2 1 5 2 5) 1 5 1 5) 1 5
Cislo spoje 201 203 205 207 209 211 213 217 219 223 225 229 231 235
Zastavka et et et et et et et et et et et et et et
Stépnice, Zahradni 6:00 7:25 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:49
Stépnice, U Olsavky 6:01 7:26 8:17 9:17 10:17 11:17 12117 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 23:50
Stépnice, domov pro seniory 6:02 7:27 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:51
Stépnice, Zahradky 6:03 7:28 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:47 23:52
Nemocnice 6:04 7:29 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:48

Purkyriova 6:05 7:30 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:49 23:53
Zelezni¢ni stanice 6:08 7:33 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:52 23:56
Stredni skoly 6:09 7:34 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:53 23:57
Autobusové nadrazi 6:12 7:37 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:56 0:00
Studentské namésti 6:14 7:39 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:58 0:02
Maratice, Na Rybniku 6:15 7:40 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:59 0:03
Mafratice, dol.konec 6:16 7:41 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:00 0:04
Maratice, $kola 6:18 7:43 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:02 0:06
Maratice, hor.konec 6:19 7:44 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:03 0:07
Maratice, R.Kubi¢ka 6:20 7:45 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:04 0:08
Maratice, Derflanska 6:22 7:47 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:06 0:10
Sady, Spitalky 6:23 7:48 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:07 0:11
Sady, rozc. 6:24 7:49 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:08 0:12
Sady 6:26 7:51 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:10 0:14
Sady, Za Kovarnou 6:27 7:52 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:11 0:15
Vésky, hor.konec 6:29 7:54 8:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:45 23:13

Vésky, stied 6:31 7:56 8:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47 23:15

Mikovice, Na Prikopé 6:33 7:58 8:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 21:49 23:17

Mikovice, hlavni 6:34 7:59 8:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 21:50 23:18

Mikovice, tocna 6:37 8:02 8:53 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:53 23:21

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Stiedni Skoly

Studentské namésti
Maratice, Na Rybniku
Mikovice, Na Pfikopé
Mikovice, to¢na

nova zastavka

navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

nova zastavka
nova zastavka

vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu

nova zastavka s toénou




Linka ¢islo

2

Stépnice, Zahradni - Mikovice, toéna (pracovni dny)

opacny smér

Cislo obéhu (autobusu) 7 5 2 9 1 2 9 1 9 1 9 1 5 2
Cislo spoje 102 104 106 110 112 114 118 120 122 126 128 132 138 140 142
Zastavka X X X X X X X X X X X X X X X
Mikovice, to¢na 6:04 7:04 717 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 20:00 21:00 22:07
Mikovice, hlavni 6:05 7:05 7:18 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 20:01 21:01 22:08
Mikovice, Na Prikopé 6:06 7:.06 7:19 8.06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 20:02 21:02 22:09
Vésky, stfed 6:08 7:08 7:21 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 20:04 21:04 22:11
Vésky, hor.konec 6:09 7:09 7:22 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 20:05 21:05 22:12
Sady, Za Kovarnou 4:44 5:17 6:11 6:41 7:11 7:24 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 20:07 21:07 22:14
Sady 4:45 5:18 6:12 6:42 712 7:25 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 20:08 21:08 22:15
Sady, rozc. 4:47 5:20 6:14 6:44 7:14 7:27 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14 20:10 21:10 22:17
Sady, Spitalky 4:48 5:21 6:15 6:45 7:15 7:28 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 20:11 21:11 22:18
Maratice, ZS Vétrna 7:31

Maratice, Derflanska 4:50 5:23 6:17 6:47 717 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:13 21:13 22:20
Maratice, R.Kubicka 4:51 5:24 6:18 6:48 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:14 21:14 22:21
Maratice, hor.konec 4:52 5:25 6:19 6:49 7:19 7:33 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:15 21:15 22:22
Maratice, Skola 4:53 5:26 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:16 21:16 22:23
Mafatice, dol.konec 4:54 5:27 6:21 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:17 21:17 22:24
Maratice, Na Rybniku 4:55 5:28 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:18 21:18 22:25
Studentské namésti 4:57 5:30 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:20 21:20 22:27
Autobusové nadrazi 5:01 5:34 6:28 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:24 21:24 22:31
Stredni skoly 5:.02 5:35 6:29 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:25 21:25 22:32
Zelezni¢ni stanice 5:05 5:38 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:28 21:28 22:35
Purkyrniova 5.07 6:34 7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:30 21:30 22:37
Nemocnice 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:31 21:31

Stépnice, Zahradni 5:.08 6:37 7:.07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:33 21:33 22:38
Stépnice, U OlSavky 7:38 20:34 21:34 22:39
Stépnice, domov pro seniory 7:39 20:35 21:35 22:40
Stépnice, Zahradky 7:41 20:37 21:37 22:42

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Stiedni $koly

Studentské nameésti
Maratice, Na Rybniku
Mikovice, Na Pfikopé
Mikovice, to¢na

nova zastavka

navrhovany nézev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

nova zastavka
nova zastavka
vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu
nova zastévka s to¢nou




Linka cislo 2 Stépnice, Zahradni - Mikovice, to¢na (vikend)

opacény smér
Cislo ob&hu (autobusu) 1 2 1 5 2 1 5 2 5 1 5 1 5 1
Cislo spoje 200 202 204 206 208 210 212 214 218 220 224 226 230 232
Zastavka et et et et et et et et et &t et et et et
Mikovice, to¢na 6:38 8:02 9:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:07
Mikovice, hlavni 6:39 8:03 9:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 22:08
Mikovice, Na Prikopé 6:40 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:09
Vésky, stied 6:42 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 22:11
Vésky, hor.konec 6:43 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:12
Sady, Za Kovarnou 4:44 6:45 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:14
Sady 4:45 6:46 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:15
Sady, rozc. 4:47 6:48 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:17
Sady, Spitalky 4:48 6:49 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:18
Maratice, ZS Vétrna 3
Maratice, Derflanska 4:50 6:51 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:20
Maratice, R.Kubicka 4:51 6:52 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:21
Maratice, hor.konec 4:52 6:53 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:22
Maratice, Skola 4:53 6:54 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:23
Maratice, dol.konec 4:54 6:55 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:24
Maratice, Na Rybniku 4:55 6:56 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:25
Studentské namésti 4:57 6:58 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:27
Autobusové nadrazi 5:01 7:02 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:31
Stedni skoly 5:02 7:03 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:32
Zelezniéni stanice 5:05 7:06 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:35
Purkyriova 5:07 7:08 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:37
Nemocnice 3 7:09 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 3
Stépnice, Zahradni 5:08 7:11 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:38
Stépnice, U Ol§avky 7:12 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:39
Stépnice, domov pro seniory 7:13 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:40
Stépnice, Zahradky 7:15 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:42

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Stredni Skoly

Studentské namésti
Maratice, Na Rybniku
Mikovice, Na PFikopé
Mikovice, to¢na

nova zastavka

navrhovany nézev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

nova zastavka
nova zastavka
vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu
nova zastavka s to¢nou




Linka ¢éislo 3 Staré Mésto, obchodni zona - Maratice, hibitov to¢na (pracovni dny)

Cislo obéhu (autobusu) 7 2 7 5 1

mospme 103 113 115 125 145

Zastavka X X X X X

Staré Mésto, obchodni zéna 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:01 11:01 12:01 13:01 18:06 19:01 20:00 21:00 22:24
Rybarny 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:02 11:02 12:02 13:02 18:07 19:02 20:01 21:01 22:25

5:43 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:03
5:45 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:05
5:47 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:07

11:03 12:03 13:03
11:05 12:05 13:05
11:07 12:07 13:07

18:08 19:03 20:02 21:02 22:26
18:10 19:05 20:04 21:04 22:28
18:12 19:07 20:06 21:06 22:30

Svatoji'ské nabreZi
Stara Tenice
Zeleznicni stanice

Stredni $koly 5:48 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:08 11:08 12:08 13:08 18:13 19:08 20:07 21:07 22:31
Autobusové nadrazi 5:51 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:11 11:11 12:11 13:11 18:16 19:11 20:10 21:10 22:34
Studentské namésti 5:53 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:13 11:13 12:13 13:13 18:18 19:13 20:12 21:12 22:36

5:54 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:14
5:55 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:15

11:14 12:14 13:14
11:156 12:15 13:15

18:19 19:14 20:13 21:13 22:37
18:20 19:15 20:14 21:14 22:38

Maratice, Na Rybniku
Maratice, dol.konec

g Skola 5:57 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:17 1:17 12:17 13:17 18:22 19:17 20:16 21:16 22:40

Maratice, hor.konec 5:58 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:18 11:18 12:18 13:18 18:23 19:18 20:17 21:17 22:41
I§ R.Kubicka 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:19 11:19 12:19 13:19 18:24 19:19 20:18 21:18 22:42

Maratice, Derflanska 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:21 11:21 12:21 13:21 18:26 19:21 20:20 21:20 22:44
g ZS Vétrna 5:59 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:23 11:23 12:23 13:23 18:28 19:23 20:22 21:22

Maratice, hfbitov 8:31 9:26 13:26 15:31 16:31 18:31

Maratice, hfbitov toéna 8:32 9:27 13:27 15:32 16:32 18:32

Poznamky:

Rybarny zastavka smér jih (na katastru Starého Mésta) pravdépodobné v dohledné dobé nebude zprovoznéna

Svatojifské nabrezi navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabrezi a Moravni nameésti

Stfedni $koly navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Studentské namésti nové zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka



Linka cCislo 3 Staré Mésto, obchodni zéna - Maratice, hirbitov to¢na (vikend)

Cislo ob&hu (autobusu)

Cislo spoje

Zastavka

Staré Mésto, obchodni zéna 8:39 9:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Rybérny 8:40 9:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Svatojifské nabreZi 8:41 9:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Stara Tenice 8:43 9:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Zelezni¢ni stanice 8:45 9:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Stredni skoly 8:46 9:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Autobusové nadrazi 8:49 9:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Studentské namésti 8:51 9:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Maratice, Na Rybniku 8:52 9:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Matatice, dol.konec 8:53 9:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Maratice, Skola 8:55 9:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Matatice, hor.konec 8:56 9:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Mafratice, R.Kubitka 3 3 10:57 12:57 3 3 3 3 18:57 19:57 20:57
Matatice, Derflanska { 3 10:59 12:59 { 3 { 3 18:59 19:59 20:59
Matatice, ZS Vétrna 8:57 9:57 11:01 13:01 14:57 15:57 16:57 17:57 19:01 21:01
Maratice, hibitov

Maratice, hibitov to¢na

Poznamky:

Rybarny zastavka smeér jih (na katastru Starého Mésta) pravdépodobné v dohledné dobé nebude zprovoznéna
Svatojifské nabrezi navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabfezi a Moravni namésti

Stfedni Skoly navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Studentské namésti nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka



Linka cislo 3 Staré Mésto, obchodni zéna - Maratice, hibitov toéna (pracovni dny)

opaény smér

Cislo ob&hu (autobusu) 2 7 5 5 7 7

Cislo spoje 106 108 112 118 120 124

Zastavka X X X X X X

Maratice, hrbitov toéna 8:28 9:33 10:33 13:28

Maratice, hibitov 8:29 9:34 10:34 13:29 15:29 16:29 17:34

Maratice, ZS Vétrna 6:01 6:31 7:01 8:01 8:31 9:36 10:36 11:36 12:36 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:36 18:36 19:36 20:36 21:45
Maratice, Derflanska 6:02 6:32 7:02 8:02 8:32 9:37 10:37 11:37 12:37 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:37 18:37 19:37 20:37 21:46
Maratice, R.Kubi¢ka 6:03 6:33 7:03 8:03 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:38 18:38 19:38 20:38 21:47
Maratice, hor.konec 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:39 10:39 11:39 12:39 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:39 18:39 19:39 20:39 21:48
Maratice, $kola 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:40 19:40 20:40 21:49
Maratice, dol.konec 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:41 10:41 11:41 12:41 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:41 18:41 19:41 20:41 21:50
Maratice, Na Rybniku 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:42 18:42 19:42 20:42 21:51
Studentské namésti 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:44 18:44 19:44 20:44 21:53
Autobusové nadrazi 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:48 10:48 11:48 12:48 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:48 18:48 19:48 20:48 21:57
Stredni $koly 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:49 10:49 11:49 12:49 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:49 18:49 19:49 20:49 21:58
Zelezniéni stanice 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:51 10:51 11:51 12:51 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:51 18:51 19:51 20:51 22:00
Staré Tenice 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:53 10:53 11:53 12:53 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:53 19:53 20:53 22:02
Svatojirské nabreZi 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:54 10:54 11:54 12:54 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:54 18:54 19:54 20:54 22:03
Rybarny 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:56 10:56 11:56 12:56 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:56 18:56 19:56 20:56 22:05
Staré Mésto, obchodni zéna 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:59 10:59 11:59 12:59 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:59 18:59 19:59 20:59 22:08
Poznamky:

Rybarny zastavka smér jih (na katastru Starého Mésta) pravdépodobné v dohledné dobé nebude zprovoznéna

Svatojifské nabrezi navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabrezi a Moravni namésti

Stredni Skoly navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Studentské namésti nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka



Linka cCislo 3 Staré Mésto, obchodni zéna - Maratice, hirbitov to¢na (vikend)

opacny smér

Cislo ob&hu (autobusu)

Cislo spoje

Zastavka

Mafratice, hrbitov to¢na

Mafratice, hrbitov

Mafratice, ZS Vétrna 7:58 8:58 9:58 11:47 13:47 14:58 15:58 16:58 17:58 18:44 19:44
Mafratice, Derflanska 7:59 8:59 9:59 11:48 13:48 14:59 15:59 16:59 17:59 18:45 19:45
Maratice, R.Kubicka 8:00 9:00 10:00 11:49 13:49 15:00 16:00 17:00 18:00 18:46 19:46
Mafratice, hor.konec 8:01 9:01 10:01 11:50 13:50 15:01 16:01 17:01 18:01 18:47 19:47
Mafratice, $kola 8:02 9:02 10:02 11:51 13:51 15:02 16:02 17:02 18:02 18:48 19:48
Mafratice, dol.konec 8:03 9:03 10:03 11:52 13:52 15:03 16:03 17:03 18:03 18:49 19:49
Maratice, Na Rybniku 8:04 9:04 10:04 11:53 13:53 15:04 16:04 17:04 18:04 18:50 19:50
Studentské namésti 8:06 9:06 10:06 11:55 13:55 15:06 16:06 17:06 18:06 18:52 19:52
Autobusové nadrazi 8:10 9:10 10:10 11:59 13:59 15:10 16:10 17:10 18:10 18:56 19:56
Stredni skoly 8:11 9:11 10:11 12:00 14:00 15:11 16:11 17:11 18:11 18:57 19:57
Zelezni¢ni stanice 8:13 9:13 10:13 12:02 14:02 15:13 16:13 17:13 18:13 18:59 19:59
Stara Tenice 8:15 9:15 10:15 12:04 14:04 15:15 16:15 17:15 18:15 19:01 20:01
Svatojirské nabreZi 8:16 9:16 10:16 12:05 14:05 15:16 16:16 17:16 18:16 19:02 20:02
Rybarny 8:18 9:18 10:18 12:07 14:07 15:18 16:18 17:18 18:18 19:04 20:04
Staré Mésto, obchodni zéna 8:21 9:21 10:21 12:10 14:10 15:21 16:21 17:21 18:21 19:07 20:07
Poznamky:

Rybarny zastavka smeér jih (na katastru Starého Mésta) pravdépodobné v dohledné dobé nebude zprovoznéna

Svatojifské nabrezi navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabrezi a Moravni namésti

Stfedni Skoly navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Studentské namésti nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka



Linka éislo

Stépnice, Zahradni - Jaro$ov, Louky (pracovni dny)

2
Cislospoje | 171
X
7: 7: 7: 7:
7: 7: 7: 7: 2353
7: 7 7: 7
Purkyfioy 7: 7: 7: 7: 23:54
Zeleznicni stanice 7: 7 7: 7 23:57
Stredn/ $koly
& namésti
4/ BoZeny Nemcové 23:
i 23559
esco I
0d Svahy

Sportovni
Maratice, Na Rybniku

Maratice, Mesit

Maratice, Jaktare

Jarosov, U Bagru

I R

Jarosov, Pivovar

el e e e e P P

onon|onfon
Bz|z(x

JaroSov, néves

333

Jarosov, Markov

SNNERRRRRRRER

SN RRRRRRRRRER

8|2 |8[2(3

8|2 |8[2(3

8|2 |8[2B

8|2 |8[2 B

8|2 |8[23

8|2 |8[2 B

8|2 |8[23

8|2 |8[2(3

8|2 |8[2 (3]

8|2 |8[2(3

8|2 |8[2 (3

Jarosov, Louky

Poznamky:
Stépnice, domov pro seniory
Stredni skoly

Studentské namesti
Svatovclavska / Bozeny Nemcové
Svatovaclavska

Sportovni
Maratice, Na Rybniku
Jarosov, Markov

navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jiiho z Podébrad a Kollarova

nova zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nézvu




Linka Cislo 4 Stépnice, Zahradni - Jarosov, Louky (vikend)

Cislo ob&hu (autobusu) 1 2 1 7 5 2 5 1 5 1 7 5 1 2 5 1
Cislo spoje 201 203 205 207 209 211 215 217 221 223 225 229 231 235 237 239
Zastavka ®t ©t ©t et ®t ©t et ©t ®t ©t ®t ®t ©t ©t ®t ©t
Stépnice, Zahradni 5:42

Stépnice, U Olsavky 5:43

Stépnice, domov pro seniory 5:44

Stépnice, Zahradky 5:45 7:44 8:44 9:19 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:19 17:44 18:44 19:44 20:44 22:07 22:43 23:53
Nemocnice 5:46 7:45 8:45 9:20 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:20 17:45 18:45 19:45 20:45 22:08 22:44
Purkyiova 5:47 7:46 8:46 9:21 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:21 17:46 18:46 19:46 20:46 22:09 22:45 23:54
Zeleznicni stanice 5:50 7:49 8:49 9:24 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:24 17:49 18:49 19:49 20:49 22:12 22:48 23:57
Strednf skoly 3 : 3 : 3 : 3 : 3 : 3 : 3 : 3 : 3 : 3 :
Studentské namésti S g S } S 8 3 8 3 8 3 8 g 8 3 8 3 3 g 8
Svatov4clavska / BoZzeny Némcové 5:51 7:50 8:50 9:25 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:25 17:50 18:50 19:50 20:50 22:13 22:49 23:58
Svatovaclavskd 5:52 7:51 8:51 9:26 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:26 17:51 18:51 19:51 20:51 22:14 22:50 23:59
Tesco 5:55 7:54 8:54 9:29 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:29 17:54 18:54 19:54 20:54 22:17 22:53 0:02
Pod Svahy 5:56 7:55 8:55 9:30 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:30 17:55 18:55 19:55 20:55 22:18 22:54 0:03
Sportovni 5:57 7:56 8:56 9:31 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:31 17:56 18:56 19:56 20:56 22:19 22:55 0:04
Maratice, Na Rybniku 5:58 7:57 8:57 9:32 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:32 17:57 18:57 19:57 20:57 22:20 22:56 0:05
Maratice, Mesit 6:00 7:59 8:59 9:34 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:34 17:59 18:59 19:59 20:59 22:22 22:58 0:07
Maratice, Jaktare 6:01 8:00 9:00 9:35 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:35 18:00 19:00 20:00 21:00 22:23 22:59 0:08
Jarosov, U Bagru 6:03 8:02 9:02 9:37 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:37 18:02 19:02 20:02 21:02 22:25 23:01 0:10
JaroSov, Pivovar 6:05 8:04 9:04 9:39 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:39 18:04 19:04 20:04 21:04 22:27 23:03 0:12
Jaro$ov, naves 6:07 8:06 9:06 9:41 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:41 18:06 19:06 20:06 21:06 22:29 23:05 0:14
Jarosov, Markov 6:08 8:07 9:07 9:42 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:42 18:07 19:07 20:07 21:.07 22:30 23:06 0:15
Jarosov, Louky 6:10 8:09 9:09 9:44 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:44 18:09 19:09 20:09 21:09 22:32 23:08 0:17

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Stredni Skoly

Studentské namesti
Svatovaclavska / Bozeny Némcové
Svatovaclavska

Tesco

Pod Svahy

Sportovni

Maratice, Na Rybniku
Jaro$ov, Markov

nova zastavka
navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova
nova zastavka
nové zastavka, nutno vyresit jednoznaénost nazvu
nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka




Linka éislo 4 Stépnice, Zahradni - Jaro$ov, Louky (pracovni dny)

opaény smér
Cislo obéhu (autobusu) 9 9 9 2 1 1 9 9 1 5
Cislo spoje 100 108 110 114 116 120 122 124 148 156 162 168 170
Zastavka R R
| Jaro$ov, Louky :46 24 4 4 :54 7:16 7 7:54 24 :54 24 :54 24 4 4 7:24 7:54 4 4 4 4 24 22 23:31
Jarosov, Merkov. 47 747 | 7 7 7: 7: 22
| Jaro$ov, naves 7 7= 7 7: 7:4 22
JaroSov, Pivovar 70 7= 7 7: 7:4 22
Jaroov, U Bagru 7: 7 74 7: 74 22
Maratice, Jaktare T 7: 7 7 : 7 7 22:
Maratice, Mesit g 7 7 :( g 7+ :( 22
Maratice, Na Rybniku 7 7 7 7 22
Sportovni 74 7 74 7 22
Pod Svahy : 7 7 7 7 22
Tesco 4 7 7 7: 7 22:
i i 01 7 7 7 7: 22
i/ Bozeny Némcové 02 7 7 7; 2 22;
Sokolovska
Stredni skoly
Zeleznicni stanice 505 | 543 | 613 | 643 | 713 7 813 | 843 | 913 10:13 : 11:13 E 12:13 : 1313 | 1343 | 14:13 | 1443 | 15:13 | 1543 | 16:13 | 16:43 | 17:3 | 17:43 | 18:13 : : : 20: 20: 30
507 | 545 | 615 | 645 | 745 | 731 7 815 | 845 | 015 10:15 : 11:15 E 12:15 : 13:15 | 1345 | 14:15 | 1445 | 1515 | 1545 | 16:15 | 1645 | 17:15 | 1745 | 18:15 : : : 207 20 32
5:08 5:46 6:16 6:46 7:16 7 8:16 8:46 9:16 10:16 K 11:16 E 12:16 £ 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 X B K 20: 20:¢ =
5:10 | 548 | 618 | 648 | 718 7 818 | 848 | 018 10:18 : 11:18 E 12:18 : 13:18 | 1348 | 14:18 | 1448 16:18 | 1648 | 17:18 | 1748 | 18:18 : : : 20: 20 23:48
75 g g 2 p B g 20 20
tépnice, domov pro seniory 7 20 20
Stépnice, Zahradk, 7 20 20
Poznamky:
Stépnice, domov pro seniory nova zastavka
Stiedni skoly navhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podgbrad a Kollarova
Studentské namésti nova zastavka
Svatovéclavska / Bozeny Némcové  nové zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nazvu
Svatovclavska nova zastavka
esco nova zastavka
Pod Svahy nova zastavka
Sportovni nova zastavka
Maratice, Na Rybniku nova zastévka

Jarosov, Markov nova zastavka



Linka ¢islo 4 Stépnice, Zahradni - JarosSov, Louky (vikend)

opaény smér
Cislo ob&hu (autobusu) 2 1 5 7 2 1 5 2 5 1 7 5 1 7 5 1 5
Cislo spoje 200 202 204 206 208 210 212 214 21 220 224 22 228 230 234 236 240
Zastavka ©t ®t et ®t ©t ©t et ®t ©1 ©t ®t ©1 ©t ®t ®t ©t et
JaroSov, Louky 5:11 6:40 7:40 8:07 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:07 16:40 17:40 18:07 18:40 19:40 20:40 21:38 23:31
Jarosov, Markov 5:12 6:41 7:41 8:08 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:08 16:41 17:41 18:08 18:41 19:41 20:41 21:39 {
JaroSov, naves 5:13 6:42 7:42 8:09 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:09 16:42 17:42 18:09 18:42 19:42 20:42 21:40 2
Jarosov, Pivovar 5:14 6:43 7:43 8:10 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:10 16:43 17:43 18:10 18:43 19:43 20:43 21:41 23:33
JaroSov, U Bagru 5:15 6:44 7:44 8:11 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:11 16:44 17:44 18:11 18:44 19:44 20:44 21:42 23:34
Mafratice, Jaktare 5:16 6:45 7:45 8:12 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:12 16:45 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:43 23:35
Maratice, Mesit 5:18 6:47 7:47 8:14 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:14 16:47 17:47 18:14 18:47 19:47 20:47 21:45 23:37
Maratice, Na Rybniku 5:20 6:49 7:49 8:16 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:16 16:49 17:49 18:16 18:49 19:49 20:49 21:47 {
Sportovni 5:21 6:50 7:50 8:17 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:17 16:50 17:50 18:17 18:50 19:50 20:50 21:48 2
Pod Svahy 5:22 6:51 7:51 8:18 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:18 16:51 17:51 18:18 18:51 19:51 20:51 21:49 3
Tesco 5:23 6:52 7:52 8:19 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:19 16:52 17:52 18:19 18:52 19:52 20:52 21:50 2
Svatovéclavskd 5:26 6:55 7:55 8:22 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:22 16:55 17:55 18:22 18:55 19:55 20:55 21:53 3
Svatovéclavské / BoZeny Némcové 5:27 6:56 7:56 8:23 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:23 16:56 17:56 18:23 18:56 19:56 20:56 21:54 2
Sokolovska 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 23:39
Stredn/ Skoly g S g S g S 8 3 8 3 8 3 8 3 8 8 3 8 3 23:41
Zelezni¢ni stanice 5:30 6:59 7:59 8:26 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:26 16:59 17:59 18:26 18:59 19:59 20:59 21:57 23:44
Purkyriova 5:32 7:01 8:01 8:28 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:28 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:59 23:46
Nemocnice 5:33 7:02 8:02 8:29 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:29 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:00
Stépnice, Zahradni 5:35 7:04 8:04 8:31 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:31 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:02 23:48
Stépnice, U OISavky
Stépnice, domov pro seniory
Stépnice, Zahradky

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Stredni Skoly

Studentské namesti
Svatovaclavska / Bozeny Némcové
Svatovéaclavska

Tesco

Pod Svahy

Sportovni

Maratice, Na Rybniku
Jaro$ov, Markov

nové zastavka

navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

nové zastavka
nové zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nazvu
nové zastavka
nova zastavka
nové zastavka
nova zastavka
nové zastavka
nova zastavka




Linka cislo 5 Maratice, hibitov to¢na - Jarosov, Louky

Cislo ob&hu (autobusu) 7 7 5 5 5 5 5

Cislo spoje 103 105 121 123 125 127 129

Zastavka KX KX KX KX KX KX KX

Mafratice, hfbitov to¢na 7:03 9:03 10:03 16:03 17:03 10:28 16:28
Mafatice, hibitov 7:04 9:04 10:04 16:04 17:04 10:29 16:29
Maratice, hor.konec 7:05 9:05 10:05 16:05 17:05 10:30 16:30
Maratice, R.Kubicka 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:05 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 8:27 10:32 14:27 16:32
Maratice, Derflanska 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:06 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 8:28 10:33 14:28 16:33
Sady, Spitalky 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:07 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 8:29 10:34 14:29 16:34
Gardze CSAD 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:09 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 8:31 10:36 14:31 16:36
Tesco 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:11 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 8:33 10:38 14:33 16:38
Pod Svahy 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:12 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 8:34 10:39 14:34 16:39
Sportovni 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:13 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 8:35 10:40 14:35 16:40
Maratice, Na Rybniku 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:14 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 8:36 10:41 14:36 16:41
Mafratice, Mesit 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:16 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 8:38 10:43 14:38 16:43
Maratice, Jaktare 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:17 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 8:39 10:44 14:39 16:44
JaroSov, U Bagru 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:19 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 8:41 10:46 14:41 16:46
Jarosov, Pivovar 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:21 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 8:43 10:48 14:43 16:48
JaroSov, ndves 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 3 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 3

Jarosov, Markov 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 3 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Jarosov, Louky 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:23 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 8:45 10:50 14:45 16:50
Poznamky:

Tesco nova zastavka

Pod Svahy nova zastavka

Sportovni nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka

Jarosov, Markov nova zastavka




Linka cislo 5 Maratice, hibitov to¢na - Jarosov, Louky

opaény smér

Cislo ob&hu (autobusu) 7 5 5 5 5 5 5

Cislo spoje 104 118 120 122 124 126 128

Zastavka KX KX KX KX KX KX KX

Jaro$ov, Louky : : 7:31 : : : 11:31 12:31 13:31 14:34 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 8:46 10:51 14:46 16:51
Jarosov, Markov 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:35 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 8:47 10:52 14:47 16:52
Jarosov, naves 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:36 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 8:48 10:53 14:48 16:53
JaroSov, Pivovar 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 8:50 10:55 14:50 16:55
Jarosov, U Bagru 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:39 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 8:51 10:56 14:51 16:56
Maratice, Jaktare 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:40 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 8:52 10:57 14:52 16:57
Maratice, Mesit 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:42 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 8:54 10:59 14:54 16:59
Maratice, Na Rybniku 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:44 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 8:56 11:01 14:56 17:01
Sportovni 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:45 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 8:57 11:02 14:57 17:02
Pod Svahy 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:46 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 8:58 11:03 14:58 17:03
Tesco 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:47 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 8:59 11:04 14:59 17:04
Uherské Hradisté, gardze CSAD 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:49 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 9:01 11:06 15:01 17:06
Sady, Spitalky 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:51 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 9:03 11:08 15:03 17:08
Mafratice, Derflanska 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:53 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 9:05 11:10 15:05 17:10
Maratice, R.Kubicka 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:54 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 9:06 11:11 15:06 17:11
Mafatice, hor.konec 6:53 8:53 9:53 15:53 16:53 9:08 15:08

Maratice, hrbitov 6:55 8:55 9:55 15:55 16:55 9:10 15:10

Maratice, hbitov toéna 6:56 8:56 9:56 15:56 16:56 9:11 15:11
Poznamky:

Tesco nova zastavka

Pod Svahy nova zastavka

Sportovni nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka

Jarosov, Markov nova zastavka



Linka cislo 6 Nemochnice - Mikovice, to¢na

Cislo ob&hu (autobusu) 10 1 10 10 10 10 2 10 2 10 2 10 10
Cislo spoje 101 103 105 109 113 129 133 135 137 139 141 143 145
Zastévka X X X X X X X X X X X X X
Nemocnice 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:.00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00
Purkyriova 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01
Zelezni¢ni stanice 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14.03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03
Stara Tenice 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05
Svatojirské nabreZi 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14.06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06
Tyrsovo ndmésti 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07
Autobusové nadrazi 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14.09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09
Stedni skoly 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11
Svatovaclavska / BoZzeny Némcové 5:42 6:12 6:42 712 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12
Svatovdclavska 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13
Garaze CSAD 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15
Sady, rozc. 5:47 6:17 6:47 717 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17
Sady 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19
Sady, Za Kovarnou 5:51 6:21 6:51 7:20 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:50 15:20 15:51 16:20 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21
Vésky, hor.konec 7:22 14:52 15:22 16:22

Vésky, stred 7:24 14:54 15:24 16:24

Mikovice, Na Prikopé 7:26 14:56 15:26 16:26

Mikovice, hlavni 7:27 14:57 15:27 16:27

Mikovice, to¢na 7:30 15:00 15:30 16:30

Poznamky:

Svatojitské nabrezi

TyrSovo namésti

Stiedni $koly

Svatovaclavska / Bozeny Némcové
Svatovéclavska

Mikovice, Na Pfikopé

Mikovice, to¢na

navrhovany nézev pro dvojici zastavek Svatojirské nabfezi a Moravni namésti
nova zastavka

navrhovany nézev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

nova zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nazvu

nova zastavka

vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu

nova zastévka s to¢nou




Linka ¢islo

6

Nemocnice - Mikovice, to¢na

opacny smér

Cislo ob&hu (autobusu) 10 1 10 10 10 10 2 10 2 10 2 10 2 10
Cislo spoje 100 102 104 108 112 126 128 130 132 134 136 138 140 142
Zastavka X X X X X X X X X X X X X X
Mikovice, to¢na 5:.01 6:31 : 15:31 16:31

Mikovice, hlavni 5:02 5:32 6:32 7:32 15:32 16:32

Mikovice, Na Prikopé 5:.03 5:33 6:33 7:33 15:33 16:33

Vésky, stred 5:05 5:35 6:35 7:35 15:35 16:35

Vésky, hor.konec 5.06 5:36 6:36 7:36 15:36 16:36

Sady, Za Kovarnou 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Sady 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Sady, rozc. 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Garaze CSAD 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Svatovdclavska 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Svatovaclavska / BoZeny Némcové 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Stredni skoly 517 5:47 6:17 6:47 717 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Autobusové nadrazi 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Tyrsovo ndmésti 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Svatojirské nabrezi 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Stara Tenice 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Zelezni¢ni stanice 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Purkyriova 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Nemocnice 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Poznamky:

Svatojitské nabrezi

TyrSovo namésti

Stiedni $koly

Svatovaclavska / Bozeny Némcové
Svatovéclavska

Mikovice, Na Pfikopé

Mikovice, to¢na

navrhovany nézev pro dvojici zastavek Svatojirské nabfezi a Moravni namésti
nova zastavka

navrhovany nézev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

nova zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nazvu
nova zastavka
vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu
nova zastévka s to¢nou




Linka cCislo 10 Staré Mésto, zel.st. - Maratice, R.Kubicka

Cislo ob&hu (autobusu) 2 9

Cislo spoje 101 103
Zastavka X X

Staré Mésto, Zel.st. 20:03 22:03 6:38 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Rybérny 20:08 22:08 6:43 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Svatojifské nabrezi 20:09 22:09 6:44 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Stara Tenice 20:11 22:11 6:46 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Zelezniéni stanice 20:13 22:13 6:48 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Svatovaclavskd / BoZeny Némcové 20:14 22:14 6:49 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Svatovaclavska 20:15 22:15 6:50 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Garaze CSAD 20:17 22:17 6:52 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Sady, Spitalky 20:19 22:19 6:54 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Maratice, Derflanska 20:21 22:21 6:56 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Maratice, R.Kubicka 20:23 22:23 6:58 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Poznamky:

Rybarny zastavka smér jih (na katastru Starého Mésta) pravdépodobné v dohledné dobé nebude zprovoznéna

Svatojifské nabrezi navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabfezi a Moravni namésti

Svatovaclavska / Bozeny Némcové nova zastavka, nutno vyresit jednoznaénost nazvu

Svatovaclavska nova zastavka



Linka cislo

10

Staré Mésto, zel.st.

opacny smér

- Maratice, R.Kubicka

Cislo ob&hu (autobusu) 9 9 2 9 1

Cislo spoje 100 102 106 108 200

Zastavka X X X X ®

Maratice, R.Kubicka 2:47 3:42 5:30 19:30 21:30 3:42 5:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Maratice, Derflanska 2:48 3:43 5:31 19:31 21:31 3:43 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Sady, Spitalky 2:49 3:44 5:32 19:32 21:32 3:44 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Garaze CSAD 2:50 3:45 5:33 19:33 21:33 3:45 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Svatovéclavska 2:51 3:46 5:34 19:34 21:34 3:46 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Svatovdclavska / BoZeny Némcové 2:52 3:47 5:35 19:35 21:35 3:47 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Zelezni¢ni stanice 2:55 3:50 5:38 19:38 21:38 3:50 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Stara Tenice 2:57 3:52 5:40 19:40 21:40 3:52 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Svatojifské nabreZi 2:58 3:53 5:41 19:41 21:41 3:53 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Rybarny 3:00 3:55 5:43 19:43 21:43 3:55 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Staré Mésto, zel.st. 3:07 4:02 5:50 19:50 21:50 4:02 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

Poznamky:

Rybéarny

Svatojifské nabrezi
Svatovaclavska / BoZzeny Némcoveé
Svatovaclavska

zastavka smér jih (na katastru Starého Mésta) pravdépodobné v dohledné dobé nebude zprovoznéna
navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabrezi a Moravni ndmeésti

nova zastavka, nutno vyresit jednoznacénost nazvu
nova zastavka




Linka éislo 11 Stépnice, Zahradni - Maratice, hibitov toéna

Cislo obéhu (autobusu) 4 4 4 4 1 2 2 2 2 2
Cislo spoje 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
Zastavka ©t et ©t et et et et et et et
Stépnice, Zahradni 7:02 8:05 9:05 10:05 11:46 13:46 15:05 16:05 17:05 18:05
Stépnice, U Olsavky 7:03 8:06 9:06 10:06 11:47 13:47 15:06 16:06 17:06 18:06
Stépnice, domov pro seniory 7:04 8:07 9:07 10:07 11:48 13:48 15:07 16:07 17:07 18:07
Stépnice, Zahradky 7:05 8:08 9:08 10:08 11:49 13:49 15:08 16:08 17:08 18:08
Nemocnice 7:06 8:09 9:09 10:09 11:50 13:50 15:09 16:09 17:09 18:09
Purkyrova 7:07 8:10 9:10 10:10 11:51 13:51 15:10 16:10 17:10 18:10
Zeleznicni stanice 7:09 8:12 9:12 10:12 11:53 13:53 15:12 16:12 17:12 18:12
Stara Tenice 7:10 8:13 9:13 10:13 11:54 13:54 15:13 16:13 17:13 18:13
Svatojirské nabreZi 7:11 8:14 9:14 10:14 11:55 13:55 15:14 16:14 17:14 18:14
Tyrsovo namésti 7:12 8:15 9:15 10:15 11:56 13:56 15:15 16:15 17:15 18:15
Autobusové nadrazi 7:14 8:17 9:17 10:17 11:58 13:58 15:17 16:17 17:17 18:17
Studentské namésti 7:16 8:19 9:19 10:19 12:00 14:00 15:19 16:19 17:19 18:19
Maratice, Na Rybniku 7:17 8:20 9:20 10:20 12:01 14:01 15:20 16:20 17:20 18:20
Maratice, dol.konec 7:18 8:21 9:21 10:21 12:02 14:02 15:21 16:21 17:21 18:21
Maratice, Skola 7:20 8:23 9:23 10:23 12:04 14:04 15:23 16:23 17:23 18:23
Maratice, hor.konec 7:21 8:24 9:24 10:24 12:05 14:05 15:24 16:24 17:24 18:24
Maratice, R.Kubicka 7:22 8:25 9:25 10:25 12:06 14:06 15:25 16:25 17:25 18:25
Maratice, Derflanska 7:23 8:26 9:26 10:26 12:07 14:07 15:26 16:26 17:26 18:26
Maratice, ZS Vétrna 7:25 8:28 9:28 10:28 12:09 14:09 15:28 16:28 17:28

Maratice, hibitov 8:31 9:31 10:31 14:12 15:31 17:31

Maratice, hibitov toéna 8:32 9:32 10:32 14:13 15:32 17:32
Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory nova zastavka

Stredni Skoly navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

Svatojifské nabrezi navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabfezi a Moravni namésti

TyrSovo namésti nova zastavka

Studentské namésti nova zastavka

Maratice, Na Rybniku nova zastavka



Linka cislo

11

Stépnice, Zahradni - Maratice, hibitov toéna

opacny smér

Cislo obéhu (autobusu) 1 2 2 2 2 2
Cislo spoje 210 212 214 216 218 220
Zastavka et et et et et et
Maratice, hibitov to€na 14:40 15:40 17:40

Maratice, hibitov 8:41 9:41 10:45 14:41 15:41 17:41

Maratice, ZS Vétrna 7:43 8:43 9:43 10:47 12:47 14:43 15:43 16:43 17:43 20:44
Maratice, Derflanska 5:53 7:44 8:44 9:44 10:48 12:48 14:44 15:44 16:44 17:44 20:45
Maratice, R.Kubicka 5:54 7:45 8:45 9:45 10:49 12:49 14:45 15:45 16:45 17:45 20:46
Maratice, hor.konec 5:55 7:46 8:46 9:46 10:50 12:50 14:46 15:46 16:46 17:46 20:47
Maratice, Skola 5:56 747 8:47 9:47 10:51 12:51 14:47 15:47 16:47 17:47 20:48
Maratice, dol.konec 5:57 7:48 8:48 9:48 10:52 12:52 14:48 15:48 16:48 17:48 20:49
Maratice, Na Rybniku 5:58 7:49 8:49 9:49 10:53 12:53 14:49 15:49 16:49 17:49 20:50
Studentské namésti 6:00 7:51 8:51 9:51 10:55 12:55 14:51 15:51 16:51 17:51 20:52
Autobusové nadrazi 6:02 7:53 8:53 9:53 10:57 12:57 14:53 15:53 16:53 17:53 20:54
Tyrsovo namésti 6:03 7:54 8:54 9:54 10:58 12:58 14:54 15:54 16:54 17:54 20:55
Svatojirské nabreZi 6:05 7:56 8:56 9:56 11:00 13:00 14:56 15:56 16:56 17:56 20:57
Stara Tenice 6:06 7:57 8:57 9:57 11:01 13:01 14:57 15:57 16:57 17:57 20:58
Zeleznicni stanice 6:08 7:59 8:59 9:59 11:03 13:03 14:59 15:59 16:59 17:59 21:00
Purkyrova 6:10 8:01 9:01 10:01 11:05 13:05 15:01 16:01 17:01 18:01 21:02
Nemocnice 6:11 8:02 9:02 10:02 11:06 13:06 15:02 16:02 17:02 18:02 21:03
Stépnice, Zahradni 6:13 8:04 9:04 10:04 11:08 13:08 15:04 16:04 17:04 18:04 21:05
Stépnice, U OlSavky 6:14 21:06
Stépnice, domov pro seniory 6:15 21:07
Stépnice, Zahradky 6:17 21:09

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory

Stfedni Skoly
Svatojifské nabrezi
TyrSovo namésti
Studentské namésti
Maratice, Na Rybniku

nova zastavka
navrhovany nazev pro dvojici zastavek Jifiho z Podébrad a Kollarova

navrhovany nazev pro dvojici zastavek Svatojifské nabfezi a Moravni namésti
nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka




Linka cislo

14

Cislo obéhu (autobusu) 5 2
Cislo spoje 101 103
Zastavka X X
JaroSov, Louky 5:09 6:39
Jarosov, Markov 5:10 6:40
JaroSov, naves 5:11 6:41
JaroSov, Pivovar 5:12 6:42
JaroSov, U Bagru 5:13 6:43
Maratice, Jaktare 5:14 6:44
Maratice, Mesit 5:16 6:46
Studentské ndmésti $ 6:48
Autobusové nadrazi 3 6:51
Maratice, Na Rybniku 5:18

Maratice, dol.konec 5:19

Maratice, Skola 5:21

Maratice, hor.konec 5:22

Maratice, R.Kubicka 5:23

Maratice, Derflanska 5:25

Sady, Spitalky 5:26

Kunovice, Na Bélince 5:31

Kunovice, Let 5:35

Poznamky:

JaroSov, Markov
Studentské namésti
Maratice, Na Rybniku

nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka

Jarosov, Louky - Kunovice, Let



Linka cislo

14 Jarosov, Louky - Kunovice, Let

opacny smér

Cislo obéhu (autobusu)

Cislo spoje

Zastavka

Kunovice, Let

Kunovice, Na Bélince

14:22

Sady, Spitalky

14:27

Maratice, Derflanska

14:29

Maratice, R.Kubicka

14:30

Maratice, hor.konec

14:31

Maratice, Skola

14:32

Maratice, dol.konec

14:33

Maratice, Na Rybniku

14:34

Autobusové nadrazi

Studentské namésti

Maratice, Mesit

14:36

Maratice, Jaktare

14:37

JaroSov, U Bagru

14:39

JaroSov, Pivovar

14:41

Jarosov, naves

14:43

Jarosov, Markov

14:44

JaroSov, Louky

14:46

Poznamky:

JaroSov, Markov
Studentské namésti
Maratice, Na Rybniku

nova zastavka
nova zastavka
nova zastavka



Linka Cislo 15 Jarosov, Louky - Mikovice, tocnha

Cislo obéhu (autobusu) 1 7
Cislo spoje 101 103
Zastavka X X
JaroSov, Louky 14:15 22:16
Maratice, Jaktare 14:19 22:20
Maratice, Mesit 14:20 22:21
Maratice, Na Rybniku 14:22 22:23
Maratice, dol.konec 14:23 22:24
Maratice, Skola 14:25 22:26
Maratice, hor.konec 14:26 22:27
Maratice, R.Kubicka 14:27 22:28
Maratice, Derflanska 14:29 22:30
Sady, Spitalky 14:30 22:31
Sady, rozc. 14:31 22:32
Sady 14:33 22:34
Sady, Za Kovarnou 14:34 22:35
Vésky, hor.konec 14:36

Vésky, stied 14:38

Mikovice, Na Prikopé 14:40

Mikovice, hlavni 14:41

Mikovice, toéna 14:44
Poznamky:

Maratice, Na Rybniku nova zastavka
Mikovice, Na PFikopé vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu

Mikovice, to¢na nova zastavka s to¢nou



Linka Cislo 15 Jarosov, Louky - Mikovice, tocnha

opacny smér

Cislo obéhu (autobusu) 5 2 9
Cislo spoje 100 102 104
Zastavka X X X
Mikovice, tocna 5:15 6:24
Mikovice, hlavni 5:16 6:25
Mikovice, Na Prikopé 5:17 6:26
Vésky, stfed 5:19 6:28
Vésky, hor.konec 5:20 6:29
Sady, Za Kovarnou 5:22 6:31
Sady 5:23 6:32
Sady, rozc. 5:25 6:34
Sady, Spitalky 5:26 6:35
Maratice, Derflanska 4:54 5:28 6:37
Maratice, R.Kubicka 4:55 5:29 6:38
Maratice, hor.konec 4:56 5:30 6:39
Maratice, Skola 4:57 5:31 6:40
Maratice, dol.konec 4:58 5:32 6:41
Maratice, Na Rybniku 4:59 5:33 6:42
Maratice, Mesit 5:01 5:35 6:44
Maratice, Jaktare 5:03 5:37 6:46
Jarosov, Louky 5:08 6:51
Poznamky:

Maratice, Na Rybniku nova zastavka

Mikovice, Na PFikopé vyuziti stavajici zastavky pro pfiméstskou dopravu

Mikovice, to¢na nova zastavka s to¢nou



Linka cislo

16 Stépnice, Zahradni - Kunovice, Let

Cislo obéhu (autobusu) 1

Cislo spoje 101
Zastavka X

Stépnice, Zahradni 5:02
Stépnice, U OlSavky 5:03
Stépnice, domov pro seniory 5:04
Stépnice, Zahradky 5:05
Purkyriova 5:06
Zelezni¢ni stanice 5:09
Svatovaclavska / Bozeny Némcové 5:10
Svatovaclavska 5:11
Garaze CSAD 5:13
Kunovice, Na Bélince 5:19
Kunovice, Let 5:23

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Svatovéaclavska / Bozeny Némcové
Svatovaclavska

nova zastavka
nova zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nazvu
nova zastavka



Linka cislo

Cislo obéhu (autobusu) 1 11
Cislo spoje 100 102
Zastavka X X
Kunovice, Let 14:32
Kunovice, Na Bélince 14:34
Garaze CSAD 4:51 14:39
Svatovaclavska 4:53 14:41
Svatovaclavska / Bozeny Némcové 4:54 14:42
Zelezni¢ni stanice 4:57 14:45
Purkyriova 4:59 14:47
Stépnice, Zahradni 5:01 14:49
Stépnice, U OlSavky 14:50
Stépnice, domov pro seniory 14:51
Stépnice, Zahradky 14:53

Poznamky:

Stépnice, domov pro seniory
Svatovéaclavska / Bozeny Némcové
Svatovaclavska

nova zastavka
nova zastavka, nutno vyfesit jednoznacnost nazvu
nova zastavka

Stépnice, Zahradni - Kunovice, Let

opacny smér



